DISTRITO

32
85
85
119
85
85
85
85
119
85
32
32
32
119
85
85
119
119
32
32
85
85
85
119
85
119
32

85
32
32
32
32
32
32
85
32
32
85
85
85
85

N DE DIEGEP
3109
1223

486
5601
1522
1444
2725
6792
5783
2725
5548
5725
5548

724
4617

480
4957
5144
5682

921
4601
2524

480
1574
1747
3047
5777

|663

491
2560
5682
3252
3252
3252
6829

491
8162
3239
4601
6784
6784
6784

APELLIDO TITULAR
CASTRO
NAVARRETE
GARRIDO
VILA
FREIRE
TUPONE
BERTANA
MEDINA
TOMASINI
JOFRE
FLORES
FRANCO
FLORES
FUENTES
SANCHEZ
OVIEDO
DELGADO
BARROSO
AMATO
MEZA

CALVO
OVIEDO
HERRERA
BAIZ
BIANCHI
MEDINA

CORREA
MAGALD
SANABRIA
PEREYRA
PEREYRA
PEREYRA
FIORDELISI
LUGONES
MOLDAWA
SERRA
MANZANEDO
LOVANE
LOVONE
LOVANE

APELLIDO SUPLENTE
ESCOBAR
RIVAS
SCOCCOLA
TROPEANO
BERROGAIN
BERON
SANCHEZ
AHIBE/ALCARAZ
FARIAS
RODRIGUEZ
ARCIDIACONO
DA LUZ
ARCIDIACONO
GARCIA
CASCO
JIMENEZ
PAVON
RAST
TORRES-BERON
LOTO
COLMAN
PIPET
JIMENEZ
FRANCO
SANTANA
MEDINA
TRINIDAD
PANIAGUA
SOBCZUK
HASPERUE
GUGLIELMINO
ZACARIA/OTROS
SOLIS.

SOLIS.
LOGIUDICE
ACEVEDO
ZARATE
ISAS
PONCE

MORAT
MORAT
MORAT

CAUSA

FUERA DE TERMINO, EJERCICIO VENCIDO 2022

AGENTE INEXISTENTE

FUERA DE TERMINO.

FUERA DE TERMINO , DIPREGEP 3 INCOMPLETO

FUERA DE TERMINO

FALTA DOCUMENTACION DEL SUPLENTE (CUIL, DNI)

FUERA DE TERMINO 2022 EJERCICIO VENCIDO

NO CORRESPONDE AL AREA

NO CORRESPONDE AL AREA

FUERA DE TERMINO

CORRESPONDE LIC 114A.2,

NO CORRESPONDE AL AREA PROVISIONAL

NO SE ABONAN SUPLENCIAS CON HS INFERIORES A 5DIAS HABILES
NO CORRESPONDE AL AREA, PROVISIONAL

NO CONSTA DIEGEP 4 NI DENUNCIA

NO SE ABONAN SUPLENCIAS EN RECESO

FALTA FIRMA DE INSPECTOR

NO SE ABONAN LIC INFERIORES A 3 DIAS HABILES

FUERA DE TERMINO

CORRESPONDE DIEGEP 4, CUAL ES LA CATEGORIA

FALTA CAUSA, TITULAR DNI SECUENCIA

SECUENCIA INEXISTENTE

NO SE ABONAN SUPLENTE EN RECESO

NO CORRESPONDE A LIC ORDINARIA

NO ES ACC EN OTRO ESTABLECIMIENNTO ES ENF PROFESIONAL , NO CORRESPONDE AL AREA
FUERA DE TERMINO. DS O PR?

FALTADNIY CUIL DEL SUPLENTE

FUERA DE TERMINO . SUPLENTES DE QUIEN, POR QUE CAUSA.
PERSONAL INACTIVO

FUERA DE TERMINO

FUERA DE TERMINO

FALTA FECHA HASTA . TRASTORNA EN EMBARAZO ? 114D.1.10
FALTA FECHA HASTA, NO UNIFICAR SECUENCIAS .

FALTA FECHA HASTA.

NO SE ABONAN SUPLENTE CON HS, INFERIORES A 5 DIAS HABILES
FIGURA CON SUPLENTE PARA DICHO PERIODO

FUERA DE TERMINO. EN EXP MENCIONADO TAMBIEN FUE INGRESADO FUERA DE TERMINO.}
FUERA DE TERMINO. SE RECOMIENDA MANDAR UN DOCENTE POR EXP
NO CORRESPONDE AL AREA

FUERA DE TERMINO, NO UNIFICAR SECUENCIAS

NO UNIFICAR SECUENCIAS.

LAS LICENCIAS SUPERIORES A 30 DIAS SON EXTRAORDINARIAS , NO CORRESPONDEN AL AREA ORDINARIAS.



85
85
32
32
85
32
85
119

4601

4593 RANABIBNI
6829 FIORDELISI
5682 AGUIRRE
6784 RAMOS
5311 JUAREZ
8004 COSTELLA
7359 NUNEZ

MANZANEDO
MITTA
LOGIUDICE
GUGLIELMINO
MORAT
DUETTE
BONINO
MOREL

CAUSA DE LA LICENCIA?

NO CORRESPONDE AL AREA .

NO SE ABONAN SUPLENTE CON HS, INFERIORES A 5 DIAS HABILES
ERROR EN FECHAS SOLICITAN DESDE 31/8 EL 4/8

NO CORRESPONDE AL AREA POR SER UNA LIC EXTRAORDINARIA
ERROR EN DNI DEL SUPLENTE.

NO CORRESPONDE AL AREA

FUERA DE TERMINO.



